
5555 29/2 12: 1. Beh. af F. t. Lpang. ,,Sko-vri,dere,mbed f. Jægersborg. Dyrehave m. m . .  5556. 

V Formanden: Folketingsmanden for Kø- 
benhavns Amts 4de Valgkreds har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

v Wilmann: Efter den højtærede Mini- 
sters sidste U dtalelse angaaende Lønninger 
for Opsj ns betjente og, lignende ved Skov- 
væsenet, hvoraf det fremgaar, s at . dette 
Spørgsmaal ikke ligger for og ikke engang 
er under Overvejelse, saa at dets Afgørelse 
kan komme til at ligge nogle Aar ud i ,FrCm 
tiden, vil jeg henstille, at man,tagep Spørgs- 
maalet om den her omtalte Opsynsbetjents 
Stilling op til Beliandling, og hvis man kan 
bøde lidt paa hans Forhold, da gør dette. 
Ellers vil han under dé dyre Forhold, han der 
ude kommer til at leve under, kunne komme 
til at gaa længe med den meget lille Løn. 

Da ikke flere forlangte ()rdét, sluttedes 
Forhandlingen. ; 

LovfÒrsl aljels Overgang ti, andenbe-  
handling ! 

,VIdtoges uden Afstemning. 

Nørhave: J e g  havde tænkt,; at Lov- 
forslaget skulde gaa videre uden Udvalg, 
men da der fra forskellige Sider er frem- 
sat 'Ønske., ,om', at det kan blive henvist til 
et; Udvalgy skal jeg tillade mig at fore- 
slaa, at det henvises til Finansudvalget. 

Uden Forhandling og Afstemning 
vedtoges dette Forslag. ; 

Formanden: Hermed er Dagsordenen 
udtømt. Næste Møde holdes1 i Morgen 
Kl. l  med følgende Dagsorden: * 

1): Tredie Behandling af : 

Forslag til Lov om Beskatning af 01. 

2 )Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Beskatning af Spiri- 
tus m. m. 

'S) Tredie Behandling at.  

Forslag til Lov om Stempelafgift af 
Cigaretter m, m. 

4) Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Indkomst- og Formue- 
skat til 'Staten. 

Mødet hævet Kl. 210. 

9 2 d e  Møjde. 

Fredag den 1. Marts, Kl, 1. 

Formanden::  Ved Skrivelse af 29. 
Februar meddeler Ministeren for offentlige 
Arbejder, hvad der er foretaget i Anled- 
ning af et i Eigsdägssamlingeh 1910홢11. 
henvist Andragende. 홢 Skrivelsen vil blive 
optagen i Tillæg B. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

, Tredie a i % d l i n  g af Forslag til Lov 
om Beskatning a f  øl. ;; 

(Anden Behandling findes i Tidenden, . 
Sp. 5158). ; 

L o v  s l a g e t  sattes til Forhandling. 

Formanden:, Under !denne, Sags For- 
handling: vil jeg ikke modsætte mig, at de 
øvrige paa Dagsordenen opførte Sager om- 
tales. , i; 

Ordføreren, (Johannes, Jensen): Idet 
jeg benytter ,:qìig', af den højtæredejWor- 
mands Tilladelse til at omtale samtlige 
foreliggende Skattelove, skal jeg bemærke, 
at jeg særlig vil holde mig til, de tre in- 
direkte Skattelove. Jeg gaar ud fra, at 
der ikke er, noget: i , Vej en for ogsaa alle- 
rede nu at omtale de .tre.iEndringsforslagj 
der ,ere stillede til Lovfor slaget om Beskat- 
ning a f  Spiritus. De to første af, disse ere 
af mere redaktionel Årt. , Det første gaar 
ud paa .4t give første Stykke i 8 11 en 
anden Affattelse. Overfor den Affattelse, : 
dette Stykke fik ved anden Behandling, 
kp.nè.l<<: a,el' rejse sig nogen, Tvivl om, hvad 
Meningen var. Vi have derfor ment det - 
rigtigt efter Forhandling med den højt- 
ærede, Finansminister at foreslaa en anden 
Affattelse, der foihaibentlig ikke vil kunne 
tilstede Tvivl om Meningen. : Endvidere 
h a v e  vi stillet et Ændringsforslag, der i 
Overensstemmelse m' d"' hvad der bebude- 
des ved anden Behandling, /gan ud paa, at 
Bringe ;Bestemmelsen. om Tillægsafgiftens ' , <' ' 
Betaling i Overensstemmelse , med den til- 
svarende ; Bestemmelse fo r  Hovedaf giftens 

o  


